様式第15号（第22条関係）

大田市一般廃棄物処分業務実績報告書
〔　　　　　年度　　月分〕

年　　月　　日

大田市長　　　　　　　　　様
住所又は所在地

氏　名
　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　当該月分の一般廃棄物処分業務の実績について、大田市廃棄物の処理及び再生利用等の促進に関する条例施行規則第22条の規定に基づき、以下のとおり報告します。

	許可番号

	担当者氏名

	報告月における一般廃棄物の処分受託量

	一般廃棄物の種類
	処分の方法
	処分受託量（㎏）
	合　計

	一　般
	事業所
	大田市

	合　計

	中間処理後の廃棄物の種類・処分の方法

	廃棄物の種類
	処分量
	単位
	処分の方法
	処分先名称

	処分先所在地

注　１　一般廃棄物処分の業として行った実績について記入すること。
　　２　一般廃棄物の種類及び処分の方法ごとに記入すること。
　　３　処分受託量の空欄は他市町村から受託した市町村ごとに記入すること。
　　４　中間処理後の処分で産業廃棄物と併せて資源化処分を行った場合、按分により一般廃棄物分の処分量を記入すること。